
VALG AF AAB-KREDSREPRÆSENTANT TIL 5. KREDS 2022 
 
Hver afdeling kan opstille kandidater til 5. kreds, og skal oplyse navnet på dem senest 10 
dage før repræsentantskabsmødet, der afholdes den 21. juni 2022. 
 
Vær opmærksom på, at det fra i år er muligt at opstille mere end én kandidat. 
 
Vi skal modtage navnene på jeres kandidater senest lørdag den 11. juni 2022 
 
Vi har brug for følgende oplysninger på dem der opstiller: 
 
Afdeling 
Navn 
Adresse 
Mobilnr 
AAB mail  
 
 
Ovenstående oplysninger indtastes på intranettet under tilmeldingen:  
 ”VALG TIL AAB KREDSREPRÆSENTANT 5.  KREDS” SENEST lørdag den 11. juni 
2022.  
Tilmeldingen er åben fra tirsdag den 24. maj 2022. 
 
På repræsentantskabsmødet udleveres den endelige stemmeseddel. 
 
Valg af kredsdelegerede. (Afsnit fra forretningsorden for ordinært repræsentantskabsmøde fra arbejdsmappen) 
Hvert 2. år (lige årstal) vælges der kredsdelegerede. 

 
Antallet er fastsat i BLs vedtægter. 

 
AABs bestyrelse, samt en repræsentant fra administrationen, er forlods udvalgt som kredsdelegerede. Såfremt man 
udtræder som afdelingsbestyrelsesmedlem, udtræder man også automatisk som kredsdelegeret.  

 
Hver afdeling kan opstille det ønskede antal kandidater og indsende oplysninger om navn til AAB senest 10 dage før 
mødets afholdelse. Til repræsentantskabsmødet udleveres den endelige stemmeseddel. 

 
Proceduren er følgende: 
1. Det tilfælde hvor der opstilles flere kandidater end det fastsatte jf. BLs vedtægter. 

Først stemmes der blandt kandidaterne mht., hvem der skal være kredsdelegerede.  

Herefter afgøres det, hvem der bliver suppleant.  

De kandidater der ikke er blevet valg til kredsdelegerede, bliver automatisk suppleanter. Den med flest stemmer bliver 
1. suppleant osv.  

I det tilfælde, hvor der ikke er nok suppleanter, udpeger AABs bestyrelse disse blandt de ikke-kredsdelegerede 
afdelinger. 

2. Det tilfælde hvor der er opstillet færre kandidater end nødvendigt. 

Her er de opstillede kandidater automatisk valgt til kredsdelegerede. 

Herefter udpeger AABs bestyrelse de resterende kandidater samt suppleanter, således vi opnår det fastsatte antal 
kredsdelegerede jf. BLs vedtægter. Disse udpeges blandt de ikke-kredsdelegerede afdelinger. 

Det tilfælde hvor der ikke kan findes en kredsdelegeret blandt de ikke-kredsdelegerede afdelinger, vil AABs bestyrelse 
kunne udpege en kandidat blandt de afdelinger, der allerede er repræsenteret. 


